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1 Avtalen gjelder
Anskaffelsen omfatter vedlikeholdsbeskjæring og knutekolling av trær i Bergen sentrum. I tillegg
omfatter den oppheng, demontering og oppfølging av julebelysning i utvalgte trær i Bergen
sentrum.

Det er i kontrakten stilt krav om lønns- og arbeidsvilkår og seriøsitetskrav.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Anskaffelsen omfatter vedlikeholdsbeskjæring og knutekolling av trær i Bergen sentrum. I tillegg
omfatter den oppheng, demontering og oppfølging av julebelysning i utvalgte trær i Bergen
sentrum.

Kontraktsarbeidet foregår mellom oktober og slutten av mars årlig. Maksimal løpetid for
kontrakten er ut mars 2024.
Arbeidet med julebelysning skjer i tidsrommet oktober-februar.
Arbeidet med trepleie foregår mellom januar og slutten av mars.

Det vises til øvrige anskaffelsesdokumenter, spesielt vedlegg 1 beskrivelsen.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Arbeidsvarsling og skiltplaner (Response required)
Leverandøren har alt koordinerings- og bestillingsansvar for all form for skilting, arbeidsvarsling
og trafikksperringer med mer, som er nødvendig for å få utført arbeidet på en rasjonell og effektiv
måte.

Arbeidsvarsling utføres i overensstemmelse med Vegdirektoratets håndbok N301 «Arbeid på og
ved veg». Personell som dirigerer trafikk forbi arbeidsstedet skal benytte vernejakke som
oppfyller fastsatte krav til synlighet/refleksjon.

Kopi av godkjent arbeidsvarsling skal oversendes Oppdragsgiver før oppstart av arbeid.

2 Krav om arbeidsvarsling kurs 1 (Response required)
Alle som skal jobbe langs vei skal ha “Arbeidsvarsling kurs 1”. 

3 Eksisterende kabler og ledninger (Response required)
Det er leverandørens fulle ansvar å få påvist nøyaktig beliggenhet av kabler og ledninger for
utførelse av kontraktsarbeidene. Likeledes er det entreprenørens fulle ansvar å sikre alle kabler
og ledninger forsvarlig.

4 Priset beskrivelse og utfylt prisskjema for regningsarbeider
(Response required)
Leverandør skal laste opp priset beskrivelse (vedlegg 1 beskrivelse). Beskrivelsen er laget etter
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NS3420:2018.

Leverandør skal laste opp utfylt excel-skjema (vedlegg 3 Prisskjema for regningsarbeider)

Dokumentasjon: gab/gap-fil samt PDFversjon av priset beskrivelse.

Utfylt excel-skjema må lastes opp.

5 Trepleiesertifisering (Response required)
Det stilles krav om at minst 2 personer som utfører kontraktsarbeidet har gyldig  ETW-
sertifisering eller tilsvarende dokumentert kompetanse. Fagutdanning som arborist er også
akseptert. Oppfylles som del av kvalifikasjonskravet C: Tekniske og faglige kvalifikasjoner. 

6 Leverandørens organisasjonskart for oppdraget (Response
required)
Oppdragsgiver har behov for å se hvordan oppdraget skal koordineres under utførelsen, og
hvordan de eventuelt ulike foretakene skal samhandle med hverandre.

Leverandøren skal under dette kravet legge ved organisasjonskart for dette oppdraget, som viser
de forskjellige rollene (prosjektleder, trepleiere etc).

7 Forbehold og avvik (Response required)
Det legges til grunn at tilbud leveres uten forbehold og avvik i forhold til krav og vilkår som
fremgår av konkurransen.

Dersom tilbud har forbehold eller avvik, må samtlige forbehold og avvik oppgis. Det gjøres
oppmerksom på at forbehold eller avvik kan føre til at tilbudet avvises.

Vilkår som fremgår av anskaffelsesdokumentene må aksepteres (herunder konkurransegrunnlag,
kontraktsutkast, Mercell-info, etc).

Oppgi her om tilbudet er gitt;
uten avvik eller forbehold, eller
med avvik eller forbehold (oppgi alle avvik og forbehold)

8 Kontaktpersoner (Response required)
For en praktisk utførelse av avtalen, skal det oppnevnes en kontaktperson hos leverandør som er
tilgjengelig for alle spørsmål knyttet til utførelsen. Kontaktpersonen kan endres i avtaleperioden
under godkjenning fra oppdragsgiver.

Oppgi hvem som vil være kontaktperson mot oppdragsgiver i avtalen.

9 Kommunalt ansatt trepleier (Response required)
Oppdragsgivers trepleier skal ha mulighet til å delta i de ulike arbeidene på kontrakten, og
kommer i så fall i tillegg til leverandørs eget mannskap.

10 Underleverandører (Response required)
Det vises til konkurransegrunnlagets punkt 5.2:
Dersom leverandør støtter seg på andre foretak for å kvalifisere seg, må dette dokumenteres i
f f f f
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form av forpliktelseserklæring fra disse foretakene.
Oppgi her om;

Leverandør ikke støtter seg på andre foretak for å bli kvalifisert

eller

Leverandør støtter seg på andre foretak for å bli kvalifisert. Det må da oppgis hvilke foretak
dette er, samt vedlegges forpliktelseserklæring fra disse foretakene (vedlegg 6).

11 Krav om bruk av HMSREG (system for leverandøroppfølging)
(Response required)
Leverandør skal ved utførelse av kontrakten ta i bruk oppdragsgivers system for
leverandøroppfølging (for tiden HMSREG) ved utførelsen av leveransen.

Bestemmelser om dette er gitt i "Bilag 9 - Seriøsitetskrav for bygg- og anleggskontrakter".
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